

# Toftemose Holding IvS

Toftemosevej 26  
3100 Hornbæk

Årsrapport  
1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**30/11/2018**

---

**Jacques Ejlerskov**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Toftemose Holding IvS

Toftemosevej 26

3100 Hornbæk

e-mailadresse: je@multilan.dk

CVR-nr: 37901253

Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

**Bankforbindelse**

Danske Bank

Holmens Kanal 2-12

1092 København

DK Danmark

# Ledespåtegning

Årets resultat er ikke tilfredsstillende  
Fokus fastholdes på hovedaktivitetersområder

Hornbæk, den 30/11/2018

## Direktion

Jacques Ejlerskov  
Ejer

# Ledelsesberetning

Årets resultat er ikke tilfredsstillende  
Fokus fastholdes på hovedaktiviteter

# Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.  
Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med Årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse B.  
Det er ikke et krav i klasse B Selskab

# Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Nettoomsætning .....		0	237.235
Eksterne omkostninger .....		-30.278	-54.587
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-30.278</b>	<b>182.648</b>
Personaleomkostninger .....		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		0	0
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-30.278</b>	<b>182.648</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		0	0
Andre finansielle indtægter .....		0	0
Nedskrivning af finansielle aktiver .....		0	0
Øvrige finansielle omkostninger .....		-388	-5.266
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-30.666</b>	<b>177.382</b>
Skat af årets resultat .....		4.526	-6.024
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-26.140</b>	<b>171.358</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-26.140	
<b>I alt .....</b>		<b>-26.140</b>	

# Balance 30. juni 2018

## Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Goodwill .....			0
<b>Immaterielle aktiver i alt .....</b>			<b>0</b>
Grunde og bygninger .....			0
Produktionsanlæg og maskiner .....			0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....			0
<b>Materielle aktiver i alt .....</b>			<b>0</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....			0
Kapitalandele i associerede virksomheder .....			0
Andre værdipapirer og kapitalandele .....			0
<b>Finansielle aktiver i alt .....</b>			<b>0</b>
<b>Langfristede aktiver i alt .....</b>			<b>0</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....			0
Fremstillede varer og handelsvarer .....			0
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>			<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		242.056	242.056
Igangværende arbejder for fremmed regning .....			0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....			0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....			0
Tilgodehavende skat .....			0
Andre tilgodehavender .....		280	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>242.336</b>	<b>242.056</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....			0
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>			<b>0</b>
Likvide beholdninger .....		48.782	53.705
<b>Kortfristede aktiver i alt .....</b>		<b>291.118</b>	<b>295.761</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>291.118</b>	<b>295.761</b>

# Balance 30. juni 2018

## Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv. ....		1	1
Andre reserver .....		171.359	
Overført resultat .....		-26.140	21.358
Forslag til udbytte .....		0	150.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>145.220</b>	<b>171.359</b>
Udskudt skat .....		0	0
Gæld til realkreditinstitutter .....		0	0
Gæld til banker .....		0	0
Skyldig selskabsskat .....		0	0
<b>Langfristede forpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		0	0
Gæld til banker .....		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		144.400	111.476
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....			0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder .....			0
Skyldig selskabsskat .....		1.498	6.024
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....			6.902
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		0	0
<b>Kortfristede forpligtelser i alt .....</b>		<b>145.898</b>	<b>0</b>
<b>Forpligtelser i alt .....</b>		<b>145.898</b>	<b>124.402</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>291.118</b>	<b>295.761</b>